
B 

Van: esgoorarchitecten.nl> 

  

Verzonden: 
dinsdag 

2 

april 
2024 16:43 

Aan: 

Onderwerp: 

FW: Offerte 

aanvraag 
Stikstofberekening 

Bijlagen: 

AERIUS 

Gebruiksfase.pdf; 

AERIUS 

Bouwfase.pdf 

Beste 

MM 

Heb ik deze mail al verzonden. 
Hij 

staat 

bij mij 
in 

mijn concepten 
folder. Maar ik meen dat ik deze al heb verstuurd. 

Bijgaand 
de officiële documenten van de aerius berek. 

Ik heb helaas 
geen ‚gml 

file 
gekregen. 

De BEA wordt naar 

Met 

vriendelijke groet, 

Oe doorarchitecten.nl 

DO 

OR 

ARCHITECTEN 

doorarchitecten.nl 

Tuin 
van 

BRET 
| Kastrupstraat 

11c 
| 
1043 CR AMSTERDAM 

(geanonimiseerd)

Van: 

Ee 

hillen-roosen.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

26 maart 2024 11:18 

Aan: 

We 
doorarchitecten.nl> 

Onderwerp: 
FW: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Goedemorgen 
MD. 

Bij 
deze de bestanden zoals 

gevraagd 
vanuit de Gemeente. 

Met 
vriendelijke groet, 

Projectcoördinatie 

M: 06. 

HILLEN 

& 

ROOSEN 

Hillen & Roosen Bouw 

Benit 30 

1043 BB Amsterdam 

Postbus 75950 

1070 AZ Amsterdam 

Telefoon 
(020) 

541 95 41 



www. hillen-roosen. nl 

MIHEMUBO® 

Disclaimer: 

Deze e-mail 
en 

de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Het is mogelijk dat tijdens het opstellen of het transport 
van 

dit bericht fouten zijn 
ontstaan 

zodat het 

bericht onjuist of onvolledig is overgekomen of verkeerd is geadresseerd. Hiervoor kunnen HEMUBO ALMERE 
en 

haar werkmaatschappijen , geen 

aansprakelijkheid erkennen. Uitsluitend een document dat door een bevoegd 
persoon 

namens HEMUBO ALMERE of één van haar werkmaatschappijen is 

ondertekend is bindend. De inhoud 
van 

dit bericht 
en 

het bijbehorende e-mailadres 
mag 

niet 
openbaar worden gemaakt , vermenigvuldigd of worden 

verspreid 
aan 

derden. Wij verzoeken 
u om 

bij twijfel 
over 

de juistheid , de volledigheid of de adressering de e-mail direct 
te retourneren en 

daarna 
te 

vernietigen. 

Bovengenoemde vennootschap is 
een 

groepsmaatschappij 
van 

de Hemubo Groep. De Hemubo-Groep betreft Hemubo Almere B. V. 
en 

de 
tot 

haar 
groep 

behorende ondernemingen als bedoeld in 
art. 

2:24b BW. 

Op 
onze 

werkzaamheden 
zijn 

uitsluitend de algemene inkoopvoorwaarden 
van 

de Hemubo Groep 
van 

toepassing. Overige algemene voorwaarden worden 

uitdrukkelijk van de hand 
gewezen , 

tenzij door Hemubo schriftelijk van toepassing verklaard. De algemene inkoopvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de 

rechtbank Midden-Nederland en in te zien via www. hemubo. nl. Op verzoek worden deze u kosteloos toegezonden. 

Denk 
aan 

het milieu voordat u dit bericht afdrukt 

Van: 
(geanonimiseerd) ecaubershuygen.nl > 

Verzonden: 

Mm 

dinsdag 
26 maart 2024 11:17 

(geanonimiseerd) 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Goedemorgen (geanonimiseerd) B , 

Maar 
natuurlijk. Hierbij 

de Aerius 
berekeningen 

als losse 
pdf 

bestanden 
zodat 

ze kunt doorsturen. 

je 

Met 
vriendelijke groet , 

ing. (geanonimiseerd) 

Adviseur 

Cauberg Huygen 
levert een 

bijdrage 
aan onder meer de 

Woningbouwopgave , Circulariteit , Energietransitie , 
Klimaat en Natuur 

Contactgegevens 

De Waal 18 

5684 PH Best 

Tel +31 
(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

Cauberg Huygen 
B. V. 

Postadres: 
Hoofdweg 

76 

3067 GH Rotterdam 

+31 88 5152 505 

i nfo @cauber ghuygen. nl 

Tel 
algemeen: 

Mail 
algemeen uberghuygen. nl 

Disclamer link Op 
al onze overeenkomsten , tenzij 

anders overeen te komen , zijn 
de voorwaarden vanuit de KvK en de recentste DNR2011 

van 
toepassing. 

De DNR2011 is te downloaden via de 
volgende link 

Van: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Verzonden: 
dinsdag 

26 maart 2024 10:49 

(geanonimiseerd) 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Goedemorgen (geanonimiseerd) B , 

Vorig jaar 
heb 

jij 
voor de Bredero-Vondelstraat een 

stikstofberekening gemaakt. 

Ik 
krijg 

i. v. m. met het indienen van de 
omgevingsvergunning 

de onderstaande 
vraag 

over deze 
berekening: 

Voor het controleren van de Aerius 
berekeningen 

hebben 
wij 

de 
originele pdf-bestanden (of gm! bestanden) nodig 

zoals 
je 

deze kunt downloaden uit Aerius calculator. Zou 
je 

de 
originele pdf-bestanden nog 

met 

mij 
kunnen delen? 

Kun 
jij 

deze aanleveren? 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Projectcoördinatie 

M: 0s- 
MN (geanonimiseerd) 

HILLEN 

ROOSEN 

& 



Hillen & Roosen Bouw 

Benit 30 

1043 BB Amsterdam 

Postbus 75950 

1070 AZ Amsterdam 

Telefoon 
(020) 

541 95 41 

www. hillen-roosen. nl 

MHEMUBO® 

Disclaimer: 

Deze e-mail 
en 

de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Het is mogelijk dat tijdens het opstellen of het transport 
van 

dit bericht fouten zijn 
ontstaan 

zodat het 

bericht onjuist of onvolledig is overgekomen of verkeerd is geadresseerd. Hiervoor kunnen HEMUBO ALMERE en haar werkmaatschappijen , 
geen 

aansprakelijkheid erkennen. Uitsluitend 
een 

document dat door 
een 

bevoegd persoon 
namens 

HEMUBO ALMERE of één 
van 

haar werkmaatschappijen is 

ondertekend is bindend. De inhoud 
van 

dit bericht 
en 

het bijbehorende e-mailadres 
mag 

niet 
openbaar worden gemaakt , vermenigvuldigd of worden 

verspreid aan derden. Wij verzoeken u om bij twijfel over de juistheid , de volledigheid of de adressering de e-mail direct te retourneren en daarna te 

vernietigen. 

Bovengenoemde vennootschap is 
een 

groepsmaatschappij 
van 

de Hemubo Groep. De Hemubo-Groep betreft Hemubo Almere B. V. 
en 

de 
tot 

haar 
groep 

behorende ondernemingen als bedoeld in 
art. 

2:24b BW. 

Op onze werkzaamheden 
zijn 

uitsluitend de algemene inkoopvoorwaarden van de Hemubo Groep van toepassing. Overige algemene voorwaarden worden 

uitdrukkelijk 
van 

de hand 
gewezen , tenzij door Hemubo schriftelijk 

van 

toepassing verklaard. De algemene inkoopvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de 

rechtbank Midden-Nederland 
en 

in 
te 

zien via www. hemubo. nl. Op verzoek worden deze 
u 

kosteloos toegezonden. 

Denk aan het milieu voordat 
u 

dit bericht afdrukt 

Van: 
(geanonimiseerd) MN 

> ca 
berzhuvaen.nl > 

Verzonden: 
vrijdag 

10 februari 2023 15:35 

Aan: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Beste 

(geanonimiseerd) B , 

Hierbij 
onze notitie met het stikstofonderzoek tbv de 

appartementen 
aan de Bredero- en Vondelstraat te Alkmaar. 

De 
berekeningen 

van zowel de bouwfase en de 
gebruiksfase 

hebben 
geen depositieresultaten opgeleverd 

boven 

000 , mol/ha/jr. 
De bouw- en 

gebruiksfase 
leiden niet tot een toename van de 

stikstofdepositie. 

Als 
er 

vragen 

of 
opmerkingen zijn 

hoor ik het 

graag. 

Met 
vriendelijke groet , 

ing. (geanonimiseerd) 

Adviseur 

Cauberg Huygen 
levert 

een bijdrage aan 
onder 

meer 
de 

Woningbouwopgave , Circulariteit , Energietransitie , 
Klimaat 

en 
Natuur 

Cauberg Huygen 
B. V. 

Hoofdweg 
76 

3067 GH Rotterdam 

+31 88 5152 505 

info @cauber ghuygen. nl 

Contactgegevens 

De Waal 18 

ebi c{e | 
Tel +31 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

Postadres: 

5684 PH Best 

Tel 
algemeen: 

Mail 
algemeen 

HUYGEN 

berghuygen. nl 

link 

Op 
al 

onze overeenkomsten , tenzij 
anders 

overeen 
te komen , zijn 

de voorwaarden vanuit de KvK 
en 

de recentste DNR2011 

van 
toepassing. 

De DNR2011 is te downloaden via de 
volgende link 

Van: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Verzonden: 
dinsdag 

7 februari 2023 08:31 

Aan: 
(geanonimiseerd) Me 

cer ehuveen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Goedemorgen (geanonimiseerd) BB , 

Heb even in de 
planning 

zitten 
kijken 

en voor de kraan kan 9 weken worden 
aangehouden 

zoals 
je 

hieronder 

aangeeft , 
dus 6 uur 

per dag 
is 

prima. 

Het is voor 
mij lastig 

te 
bepalen 

hoeveel 
vrachtwagens , personenwagens 

en bestelbussen er 
per dag op 

het werk 

zullen komen. Het voorstel dat hieronder wordt 
gedaan 

kan daarom worden 
aangehouden , 

dit 
lijkt 

me een 
logisch 

aantal. 



Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Projectcoördinatie 

EN 
M: 0e (geanonimiseerd) 

HILLEN 

ROOSEN 

& 

Hillen & Roosen Bouw 

Benit 30 

1043 BB Amsterdam 

Postbus 75950 

1070 AZ Amsterdam 

Telefoon 
(020) 

541 95 41 

www. hillen-roosen. nl 

MHEMUBO® 

Disclaimer: 

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Het is mogelijk dat tijdens het opstellen of het 
transport 

van dit bericht fouten zijn ontstaan zodat het 

bericht onjuist of onvolledig is overgekomen of verkeerd is geadresseerd. Hiervoor kunnen HEMUBO ALMERE 
en 

haar werkmaatschappijen , geen 

aansprakelijkheid erkennen. Uitsluitend 
een 

document dat door 
een 

bevoegd persoon 
namens 

HEMUBO ALMERE of één 
van 

haar werkmaatschappijen is 

ondertekend is bindend. De inhoud van dit bericht en het bijbehorende e-mailadres 
mag 

niet openbaar worden gemaakt , vermenigvuldigd of worden 

verspreid 
aan 

derden. Wij verzoeken 
u om 

bij twijfel 
over 

de juistheid , de volledigheid of de adressering de e-mail direct 
te retourneren en 

daarna 
te 

vernietigen. 

Bovengenoemde vennootschap is 
een 

groepsmaatschappij 
van 

de Hemubo Groep. De Hemubo-Groep betreft Hemubo Almere B. V. 
en 

de 
tot 

haar 
groep 

behorende ondernemingen als bedoeld in art. 2:24b BW. 

Op 
onze 

werkzaamheden 
zijn 

uitsluitend de algemene inkoopvoorwaarden 
van 

de Hemubo Groep 
van 

toepassing. Overige algemene voorwaarden worden 

uitdrukkelijk 
van 

de hand 
gewezen , tenzij door Hemubo schriftelijk 

van 

toepassing verklaard. De algemene inkoopvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de 

rechtbank Midden-Nederland 
en 

in 
te 

zien via 
www. hemubo. nl. 

Op verzoek worden deze 
u 

kosteloos toegezonden. 

Denk aan 
het milieu voordat 

u 
dit bericht 

afdrukt 

Van: 
(geanonimiseerd) MN 

ca 
berzhuvzen.nl > 

Verzonden: 
woensdag 

1 februari 2023 13:32 

Aan: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Beste 
(geanonimiseerd) B , 

Bedankt 
voor 

onderstaande 

gegevens. 

Ik heb 

nog 

enkele 

vragen 
ter aanvulling. 

Je 
geeft 

de werkzaamheden 
van 

het materieel 
aan in het aantal weken dat 

ze gebruikt 
zullen worden. Is het 

realistisch van me om in 
beginsel 

aan te houden dat het materieel 5 

dagen 
in de week tussen de 4 

en 
6 

uur 
per dag 

actief is? Dat 
geeft bijvoorbeeld 

voor de kraan dat deze 9 weken 
gebruikt gaat worden , 

wat neerkomt 
op 

180-270 

uur gedurende 
de bouwfase. Dan 

gaan 
we 

eerst uit van 
het 

hoogst 
aantal 

uren , namelijk 
6 

uur 
per dag. 

Daarnaast werd 
aangegeven 

dat 
nog 

niet 
duidelijk 

is hoeveel 
vrachtwagens 

en 
personenwagens/bestelbussen 

gebruikt gaan 

worden. Gezien de 

omvang 
van 

het 

project 
zou 

ik willen 
beginnen met een schatting van 

5 

vrachtwagens 
en 10 

personenwagens/bestelbussen per dag. 
Kun 

je je 
in deze aantallen vinden? 

Met 
vriendelijke groet , 

ing (geanonimiseerd) 

Adviseur 

Cauberg Huygen 
levert een 

bijdrage 

Contactgegevens 

De Waal 18 

5684 PH Best 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

aan onder meer de Klimaat en Natuur 

Woningbouwopgave , 
Circulariteit 

Cauberg 

, 

Huygen 

Energietransitie 

B. V. 

, 

Postadres: 
Hoofdweg 

76 

3067 GH Rotterdam 

+31 88 5152 505 Tel 
algemeen: 

Mail 

algemeen 
Û 



Op 
al 

onze overeenkomsten , tenzij 
anders 

overeen te 
komen , 

zijn 
de voorwaarden vanuit de KvK 

en 
de 

recentste 
DNR2011 

van toepassing. 
De DNR2011 is 

te 
downloaden via de 

volgende link 

Van: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Verzonden: 
woensdag 

1 februari 2023 07:53 

(geanonimiseerd) 

CC: 

(geanonimiseerd) 
Hillen-Roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Goedemorgen (geanonimiseerd) BE. 

Even ter 

aanvulling op 
de onderstaande email. 

Wij 
zullen ook 

gebruik 
maken van een 

graafmachine 
voor de 

onderstaande werkzaamheden: 

e 

_ 
Ontgraven bouwput 

4 
dagen; 

Fundering 
aanvullen met 

grond 
3 

dagen; 

Rondom 
begane grondvloer 

aanvullen 4 
dagen. 

e 

e 

_ 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Projectcoördinatie 

M: 0 (geanonimiseerd) 

HILLEN 

ROOSEN 

& 

Hillen & Roosen Bouw 

Benit 30 

1043 BB Amsterdam 

Postbus 75950 

1070 AZ Amsterdam 

Telefoon 
(020) 

541 95 41 

www. hillen-roosen. nl 

MHEMUBO® 

Disclaimer: 

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Het is mogelijk dat tijdens het opstellen of het 
transport 

van dit bericht fouten zijn ontstaan zodat het 

bericht onjuist of onvolledig is overgekomen of verkeerd is geadresseerd. Hiervoor kunnen HEMUBO ALMERE 
en 

haar werkmaatschappijen , geen 

aansprakelijkheid erkennen. Uitsluitend 
een 

document dat door 
een 

bevoegd persoon 
namens 

HEMUBO ALMERE of één 
van 

haar werkmaatschappijen is 

ondertekend is bindend. De inhoud van dit bericht en het bijbehorende e-mailadres 
mag 

niet openbaar worden gemaakt , vermenigvuldigd of worden 

verspreid 
aan 

derden. Wij verzoeken 
u om 

bij twijfel 
over 

de juistheid , de volledigheid of de adressering de e-mail direct 
te retourneren en 

daarna 
te 

vernietigen. 

Bovengenoemde vennootschap is 
een 

groepsmaatschappij 
van 

de Hemubo Groep. De Hemubo-Groep betreft Hemubo Almere B. V. 
en 

de 
tot 

haar 
groep 

behorende ondernemingen als bedoeld in art. 2:24b BW. 

Op 
onze 

werkzaamheden 
zijn 

uitsluitend de algemene inkoopvoorwaarden 
van 

de Hemubo Groep 
van 

toepassing. Overige algemene voorwaarden worden 

uitdrukkelijk 
van 

de hand 
gewezen , tenzij door Hemubo schriftelijk 

van 

toepassing verklaard. De algemene inkoopvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de 

rechtbank Midden-Nederland en in te zien via www. hemubo. nl. Op verzoek worden deze u kosteloos toegezonden. 

Denk aan het milieu voordat u dit bericht afdrukt 

Van: 
(geanonimiseerd) 

Verzonden: 
dinsdag 

31 

januari 
2023 15:45 

Aan: (geanonimiseerd) 
cauberghuygen.nl > 

Cc: (geanonimiseerd) 
Hillen-Roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Goedemiddag (geanonimiseerd) WN , 

Zie 
mijn 

antwoorden 
op jouw vragen 

hieronder in het rood. 

Als er 
nog vragen zijn 

hoor ik het wel. 



Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Projectcoördinatie 

M: 06 , (geanonimiseerd) 

HILLEN 

ROOSEN 

& 

Hillen & Roosen Bouw 

Benit 30 

1043 BB Amsterdam 

Postbus 75950 

1070 AZ Amsterdam 

Telefoon 
(020) 

541 95 41 

www. hillen-roosen. nl 

MHEMUBO® 

Disclaimer: 

Deze e-mail 
en 

de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Het is mogelijk dat tijdens het opstellen of het transport 
van 

dit bericht fouten zijn 
ontstaan 

zodat het 

bericht onjuist of onvolledig is overgekomen of verkeerd is geadresseerd. Hiervoor kunnen HEMUBO ALMERE en haar werkmaatschappijen , 
geen 

aansprakelijkheid erkennen. Uitsluitend 
een 

document dat door 
een 

bevoegd persoon 
namens 

HEMUBO ALMERE of één 
van 

haar werkmaatschappijen is 

ondertekend is bindend. De inhoud 
van 

dit bericht 
en 

het bijbehorende e-mailadres 
mag 

niet 
openbaar worden gemaakt , vermenigvuldigd of worden 

verspreid aan derden. Wij verzoeken u om bij twijfel over de juistheid , de volledigheid of de adressering de e-mail direct te retourneren en daarna te 

vernietigen. 

Bovengenoemde vennootschap is een groepsmaatschappij van de Hemubo Groep. De Hemubo-Groep betreft Hemubo Almere B. V. en de tot haar 
groep 

behorende ondernemingen als bedoeld in 
art. 

2:24b BW. 

Op onze werkzaamheden 
zijn 

uitsluitend de algemene inkoopvoorwaarden van de Hemubo Groep van toepassing. Overige algemene voorwaarden worden 

uitdrukkelijk 
van 

de hand 
gewezen , tenzij door Hemubo schriftelijk 

van 

toepassing verklaard. De algemene inkoopvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de 

rechtbank Midden-Nederland en in te zien via www. hemubo. nl. Op verzoek worden deze u kosteloos toegezonden. 

Denk 
aan 

het milieu voordat 
u 

dit bericht afdrukt 

Van: 

Verzonden: 

(geanonimiseerd) MN 

dinsdag 
31 

januari 
2023 

been 
10:25 

oveen.nl > 

Aan: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Beste 

HM (geanonimiseerd) 

Zoals 
gezegd 

zou ik 
nog terugkomen 

welke 
gegevens 

we 
nodig 

hebben. Het betreft in 
beginsel 

de 
volgende 

gegevens: 

e 

_ 
Situatietekening 

of iets dergelijks waarop 

de locatie 
duidelijk aangewezen 

staat. Zie document in bijlage. 

Bouwfase: 

e 

Hoelang 
zal de bouwfase duren 

en 
wordt 

er van tevoren ook bestaande bouw 
gesloopt? 

o 
Er zal 

geen 

bestaande bouw worden 
gesloopt. 

De 
planning 

van de 
uitvoeringsfase 

is nu 
globaal vastgelegd 

en ziet er als 
volgt 

uit: 

_Bouwplaatsinrichting 
WK50/51-2023 

Onderbouwfase 
WK2/7-2024 

o 
Grondwerk WK2-2024 

_Combipalen aanbrengen WK3/4-2024 

o 
_Betonwerk 

(fundering) WK4/7-2024 

Bovenbouwfase 
prefab 

betoncasco CD20 , WK7/10-2024 

Gevel/dakfase WK9/13-2024 

_Afbouwfase 
WK10/23-2024 

e Is bekend welk materieel 
ingezet gaat 

worden? Hiervan moeten we dan het 
volgende 

weten: 

o 
Welk materieel? 

(kraan , heftruck , graafmachine , etc. ) 

Kraan 
en 

goederenlift 

o 
Hoeveel 

uur 
wordt elk materieel 

ingezet? (Totaal 
aantal 

uren gedurende 
de 

bouwfase) 

e 

o 

e 

o 

6 



o Periode kraan 
gebruik WK4/13-2024 

o Periode Goederenlift 
WK8/19-2024 

e Is bekend hoeveel 
vrachtwagens ingezet gaan 

worden? 
(vrachtwagens per dag 

of in 
totaal) 

Dat durf ik 
op 

dit 

moment niet te 
zeggen. 

e Is bekend hoeveel bestelbussen/personenwagens voor 
personeel ingezet gaan 

worden? 

(bestelbussen/personenwagens per dag 
of in 

totaal) 
Dat durf ik 

op 
dit moment niet te 

zeggen. 

Sommige 
van bovenstaande 

punten 
kunnen in 

overleg geschat 
worden 

Gebruiksfase: 

e Is al bekend 
om wat voor 

type woningen 
het 

gaat? 
Hiervan zien we 

graag 
een 

overzicht 

___Huur- of 
koopwoningen 

Huur 

_ 
Vrijstaand 

of 
appartement Appartement 

Welk 
prijssegment (goedkoop , 

midden of 
duur) goedkoopsegment 

o 

o 

o 

Op 
basis 

van 
kentallen uit CROW zal uit bovenstaande informatie de 

verkeersgeneratie bepaald 
worden. 

Als 
er 

vragen 
over 

de 
gevraagde gegevens zijn 

hoor ik het 

graag 
en 

anders zie ik 
jullie 

antwoord 

tegemoet. 
Alvast 

bedankt. 

Met 
vriendelijke groet , 

ing. (geanonimiseerd) 

Adviseur 

Cauberg Huygen 
levert een 

bijdrage 
aan onder meer de 

Woningbouwopgave , Circulariteit , Energietransitie , 
Klimaat en Natuur 

Contactgegevens 

De Waal 18 

5684 PH Best 

Tel +3 
(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) @cauberghuygen.nl 

Cauberg Huygen 
B. V. 

Postadres: 
Hoofdweg 

76 

3067 GH Rotterdam 

+31 88 5152 505 

info @cauberghuygen.nl 

Tel 
algemeen: 

Mail 
algemeen 

Disclamer link Op 
al onze overeenkomsten , tenzij 

anders overeen te komen , zijn 
de voorwaarden vanuit de KvK en de recentste DNR2011 

van toepassing. 
De DNR2011 is 

te 
downloaden via de 

volgende link 

Van: (geanonimiseerd) 
cauberghuygen.nl > 

Verzonden: 
woensdag 

25 

januari 
2023 13:41 

Aan: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Beste 
(geanonimiseerd) B , 

Bedankt voor de mail. Ik zal binnenkort 
(waarschijnlijk begin volgende week) 

een mail 
opstellen 

met de 
gegevens 

die 

we 
nodig 

hebben voor de bouw- en 
gebruiksfase. 

Met 
vriendelijke groet , 

ing. (geanonimiseerd) 

Adviseur 

C auberg Huygen levert 
een 

bijdrage 
aan 

onder 
meer 

de Woningbouwopgave , Circulariteit , Energietransitie , Klimaat 
en 

Natuur 

Contactgegevens 

___De 
Waal 18 

5684 PH Best 

Tel +3 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd)h @cauberghuygen.nl 

Cauberg Huygen 
B. V. 

Postadres: 
Hoofdweg 

76 

3067 GH Rotterdam 

+31 88 5152 505 

info @cauber ghuygen. nl 

CAUBE 

Tel 
algemeen: 

Mail 
algemeen 

Sien 
5 

Disclamer link Op 
al onze overeenkomsten , tenzij 

anders overeen te komen , zijn 
de voorwaarden vanuit de KvK en de recentste DNR2011 

van 
toepassing. 

De DNR2011 is te downloaden via de 
volgende link 

Van: (geanonimiseerd) 
hillen-roosen.nl > 

Verzonden: 
dinsdag 

24 
januari 2023 13:16 



Aan: 

MN (geanonimiseerd) 

aber ehuveen.nl > 
CC: 

(geanonimiseerd) 
Hillen-Roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Goedemiddag Mk (geanonimiseerd) , 

Bij 
deze akkoord 

op 
de 

uitwerking 
van de 

stikstofberekening 
voor de Bredero-Vondelstraat te Alkmaar. De 

opdracht 
is 

toegevoegd 
als 

bijlage. 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Projectcoördinatie 

M: 06 
(geanonimiseerd) 

HILLEN 

ROOSEN 

& 

Hillen & Roosen Bouw 

Benit 30 

1043 BB Amsterdam 

Postbus 75950 

1070 AZ Amsterdam 

Telefoon 
(020) 

541 95 41 

www. hillen-roosen. nl 

FMIHEMUBO® 

Disclaimer: 

Deze e-mail 
en 

de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Het is mogelijk dat tijdens het opstellen of het transport 
van 

dit bericht fouten zijn 
ontstaan 

zodat het 

bericht onjuist of onvolledig is overgekomen of verkeerd is geadresseerd. Hiervoor kunnen HEMUBO ALMERE 
en 

haar werkmaatschappijen , geen 

aansprakelijkheid erkennen. Uitsluitend een document dat door een bevoegd 
persoon 

namens HEMUBO ALMERE of één van haar werkmaatschappijen is 

ondertekend is bindend. De inhoud 
van 

dit bericht 
en 

het bijbehorende e-mailadres 
mag 

niet 
openbaar worden gemaakt , vermenigvuldigd of worden 

verspreid 
aan 

derden. Wij verzoeken 
u om 

bij twijfel 
over 

de juistheid , de volledigheid of de adressering de e-mail direct 
te retourneren en 

daarna 
te 

vernietigen. 

Bovengenoemde vennootschap is een groepsmaatschappij van de Hemubo Groep. De Hemubo-Groep betreft Hemubo Almere B. V. en de tot haar 
groep 

behorende ondernemingen als bedoeld in 
art. 

2:24b BW. 

Op 
onze 

werkzaamheden 
zijn 

uitsluitend de algemene inkoopvoorwaarden 
van 

de Hemubo Groep 
van 

toepassing. Overige algemene voorwaarden worden 

uitdrukkelijk van de hand 
gewezen , 

tenzij door Hemubo schriftelijk van toepassing verklaard. De algemene inkoopvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de 

rechtbank Midden-Nederland en in te zien via www. hemubo. nl. Op verzoek worden deze u kosteloos toegezonden. 

Denk aan het milieu voordat u dit bericht afdrukt 

Van: 
(geanonimiseerd) MN 

oc 
berzhuvzen.nl > 

Verzonden: 
woensdag 

14 december 2022 13:04 

Aan: (geanonimiseerd) 
Hillen-Roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Beste 

(geanonimiseerd) B , 

Hierbij 
de offerte voor het stikstofonderzoek. Graag hoor ik het als er 

vragen zijn. 

Met 
vriendelijke groet , 

ing (geanonimiseerd) 

Adviseur 

Cauberg Huygen 
levert een 

bijdrage 
aan onder meer de 

Woningbouwopgave , Circulariteit , Energietransitie , 
Klimaat en Natuur 

Contactgegevens 

De Waal 18 

5684 PH Best 

a 

Cauberg Huygen 
B. V. 

Postadres: 
Hoofdweg 

76 

3067 GH Rotterdam 

+31 88 5152 505 

info @cauberghuygen.nl 

CAUBERG 

… , 
Tel +31 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

Tel 
algemeen: 

Mail 
algemeen 

HUYGEN 
nl 



Op 
al 

onze 

overeenkomsten , tenzij 
anders 

overeen 
te komen , 

zijn 
de voorwaarden vanuit de KvK 

en 
de recentste DNR2011 

van 
toepassing. 

De DNR2011 is te downloaden via de 
volgende link 

Van: 

(geanonimiseerd) OM 

@ < 2 
10:55 

been ov een.nl > 
Verzonden: 

vrijdag 
9 december 2022 

Aan: (geanonimiseerd) 
Hillen-Roosen.nl > 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Beste 

(geanonimiseerd) BB , 

Ik zal 
begin volgende 

week met een 
aanbieding voor jullie 

komen. Even 
voor 

mijn duidelijkheid , 
om de 

consequenties 
te toetsen is er een berekening nodig voor 

zowel de bouwfase 
en 

de 
toekomstige gebruiksfase. 

Of 

willen 
jullie 

een 
aanbieding 

voor alleen de bouwfase hebben? 

Normaal 
gesproken 

houden we aan dat de notitie met 
berekening 

binnen 2 à 3 weken na het 
verkrijgen 

van de 

juiste gegevens geleverd 
wordt. Echter is nu even de 

vraag 
of dat het meest 

handig 
is 

aangezien 
er 26 

januari 
een 

nieuwe versie van 
het 

rekenprogramma Aerius online komt. Het 
bevoegd gezag 

zal de 
berekeningen tegen 

die 
tijd 

dan sowieso 
geactualiseerd 

willen hebben. Maar we kunnen 
natuurlijk 

daarvoor alvast wel de 
berekeningen 

maken 

en 
vaststellen of 

er in de 
huidige versie van 

het 
rekenprogramma in ieder 

geval geen problemen 
zullen komen. 

Met 
vriendelijke groet , 

ing. (geanonimiseerd) 

Cauberg Huygen 
levert een 

bijdrage 
aan onder 

meer 
de 

Woningbouwopgave , 
Circulariteit , 

Energietransitie , 
Klimaat 

en 
Natuur 

Cauberg Huygen 
B. V. 

Hoofdweg 
76 

3067 GH Rotterdam 

+31 88 5152 505 

Contactgegevens 

De Waal 18 

5684 PH Best 

AUYGEN | 

REEL 
(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

Postadres: 

Tel 
algemeen: 

Mail 
algemeen 

Op 
al onze overeenkomsten , tenzij 

anders 
overeen 

te komen , 
zijn 

de voorwaarden vanuit de KvK 
en 

de recentste DNR2011 

van 

toepassing. 
De DNR2011 is te downloaden via de 

volgende link 

Van: 

(geanonimiseerd) 
Hillen-Roosen.nl > 

Verzonden: 
donderdag 

8 december 2022 17:03 

Aan: 

(geanonimiseerd) MN berehuvsen.nl > 

ca. 

Onderwerp: 
Offerte 

aanvraag Stikstofberekening 

Beste 
HD (geanonimiseerd) , 

Voor 

Stichting 
Woonwaard te Alkmaar 

zijn wij bezig 
met 

een 
project 

aan 
de Bredero- en Vondelstraat te Alkmaar. 

Daarvoor hebben 
wij 

nu een SO 
afgerond (zie boekje 

in 

bijlage) 
en willen 

wij 
een stikstof 

berekening 
laten maken om 

te toetsen of dit 
consequenties 

heeft voor het 
project. 

Willen 
jullie 

hiervoor een 
aanbieding 

maken? 

De 
planning 

van de 
uitvoeringsfase 

is nu 
globaal vastgelegd 

en ziet er als 
volgt 

uit: 

e 

_Bouwplaatsinrichting 
WK50/51-2023 

e _Onderbouwfase WK2/7-2024 

o Grondwerk WK2-2024 

o 
_Combipalen aanbrengen 

WK3/4-2024 

o _Betonwerk 
(fundering) 

WK4/7-2024 

e _Bovenbouwfase 
prefab 

betoncasco CD20 , WK7/10-2024 

e Gevel/dakfase WK9/13-2024 

e _Afbouwfase WK10/23-2024 

Periode kraan 
gebruik 

WK4/13-2024 

Periode Goederenlift WK8/19-2024 

Mochtj e nog vragen 
hebben over het 

project 
t. b. v. het maken van 

de 

aanbieding , 
hoor ik het 

graag. 

En 
per 

wanneer kunnen 
jullie 

de werkzaamheden hiervoor 
oppakken? 

9 



Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Projectcoördinatie 

M: 06 
-W (geanonimiseerd) 

HILLEN 

ROOSEN 

& 

Hillen & Roosen Bouw 

Benit 30 

1043 BB Amsterdam 

Postbus 75950 

1070 AZ Amsterdam 

Telefoon 
(020) 

541 95 41 

www. hillen-roosen. nl 

MHEMUBO® 

Disclaimer: 

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Het is mogelijk dat tijdens het opstellen of het 
transport 

van dit bericht fouten zijn ontstaan zodat het 

bericht onjuist of onvolledig is overgekomen of verkeerd is geadresseerd. Hiervoor kunnen HEMUBO ALMERE 
en 

haar werkmaatschappijen , geen 

aansprakelijkheid erkennen. Uitsluitend 
een 

document dat door 
een 

bevoegd persoon 
namens 

HEMUBO ALMERE of één 
van 

haar werkmaatschappijen is 

ondertekend is bindend. De inhoud van dit bericht en het bijbehorende e-mailadres 
mag 

niet openbaar worden gemaakt , vermenigvuldigd of worden 

verspreid 
aan 

derden. Wij verzoeken 
u om 

bij twijfel 
over 

de juistheid , de volledigheid of de adressering de e-mail direct 
te retourneren en 

daarna 
te 

vernietigen. 

Bovengenoemde vennootschap is 
een 

groepsmaatschappij 
van 

de Hemubo Groep. De Hemubo-Groep betreft Hemubo Almere B. V. 
en 

de 
tot 

haar 
groep 

behorende ondernemingen als bedoeld in art. 2:24b BW. 

Op 
onze 

werkzaamheden 
zijn 

uitsluitend de algemene inkoopvoorwaarden 
van 

de Hemubo Groep 
van 

toepassing. Overige algemene voorwaarden worden 

uitdrukkelijk 
van 

de hand 
gewezen , tenzij door Hemubo schriftelijk 

van 

toepassing verklaard. De algemene inkoopvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de 

rechtbank Midden-Nederland 
en 

in 
te 

zien via 
www. hemubo. nl. 

Op verzoek worden deze 
u 

kosteloos toegezonden. 

Denk 
aan het milieu voordat u dit bericht 

afdrukt 

Caution: Deze e-mail is afkomstig van 
buiten de 

organisatie. 
Klik niet 

op 

links of 

open geen bijlagen tenzij 
u 

de 

afzender herkent en weet dat de inhoud 
veilig 

is. 
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